
OSNOVNA ŠKOLA GUSTAVA KRKLECA
ZAGREB, BOŽIDARA MAGOVCA 103
Telefon: 01/6659-170; fax:01/6659-172
E-mail: ured@os-gkrkleca-zg.skole.hr

KLASA: 602-01/26-09/1

UR.BROJ: 251-168-26-4

Zagreb, 5. 2. 2026.

Temeljem članka 13. stavka 11. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo za

provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu za

učenike 8. razreda OŠ Gustava Krkleca dana 5. 2. 2026. donosi sljedeću

ODLUKU

Poništava se Javni poziv 01/2026 za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave

učenika 8. razreda Osnovne škole Gustava Krkleca, koji je objavljen 20. siječnja

2026. na internetskoj stranici Osnovne škole Gustava Krkleca, za višednevnu

izvanučioničku nastavu u Srednju Dalmaciju u lipnju 2026. godine.

Povjerenstvo za provedbu postupka utvrdilo je da nijedna od pristiglih ponuda ne

ispunjava uvjete iz javnog poziva.

Povjerenstvo će u narednom razdoblju objaviti novi javni poziv.

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva
i izbor najpovoljnije ponude

mailto:ured@os-gkrkleca-zg.skole.hr

	KLASA:  602-01/26-09/1

